
ZARZĄDZENIE NR 110/2012/P        
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 22 maja 2012 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji projektu pn. „Daj mi skrzydła”. 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,                 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  Nr 116, poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 947 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458,                
z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, 
poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 
149, poz. 887,  Nr 217, poz. 1281) w związku z Uchwałą Nr XXIV/286/12 Rady Miejskiej w 
Pabianicach z dnia 30 marca 2012 w sprawie zatwierdzenia do realizacji przez Gminę 
Miejską Pabianice – Miasto Pabianice projektu pn. „Daj mi skrzydła” w ramach programu 
WND-POKL.0.02-10-033/11 w ramach Poddziałania 9.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki,  zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się Zespół ds. realizacji projektu pn. „Daj mi skrzydła” w następującym 

składzie: 
 

1) Małgorzata Biegajło – Pełnomocnik Prezydenta ds. realizacji projektu, 
2) Anna Wiśniewska – koordynator projektu, 
3) Katarzyna Muszyńska – nadzór finansowy nad projektem, 
4) Waldemar Boryń – nadzór merytoryczny nad projektem, 
5) Maria Janeta – specjalista ds. zamówień publicznych, 
6) Edyta Fila – Gramsz – specjalista ds. zamówień publicznych, 
7) Anna Leśniak – dyrektor SP Nr 1 – realizator projektu, 
8) Waldemar Flajszer – dyrektor SP Nr 3 – realizator projektu, 
9) Jerzy Kaczmarek – dyrektor SP Nr 5 – realizator projektu, 
10) Bożena Włodarczyk – dyrektor SP Nr 8 – realizator projektu, 
11) Violetta Winiarska – dyrektor SP Nr 9 – realizator projektu, 
12) Anna Krauzowicz – dyrektor SP Nr 13 – realizator projektu, 
13) Elżbieta Habura – dyrektor SP Nr 14 – realizator projektu, 
14) Ewa Bosiak – dyrektor SP Nr 17 – realizator projektu, 
15) Wojciech Czerwiński – Radca prawny, opieka prawna nad projektem. 

  
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 
 

/-/ Zbigniew Dychto 


